
Ympäristöterveyslautakunta § 55 09.12.2021
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 Valmistelu: Ympäristöpalvelupäällikkö

Ympäristöterveydenhuolto on ennalta ehkäisevää toimintaa, jossa
pää pai no kohdistuu valvontasuunnitelman mukaiseen toimintaan nk.
suun ni tel mal li seen valvontaan.

Ympäristöterveydenhuollon erityislainsäädäntö ja valtioneuvoston
val von ta suun ni tel ma-ase tus (665/2006) edellyttävät kuntia laa ti maan
ja hyväksymään säännöllistä valvontaa koskevan ym pä ris tö ter vey-
den huol lon valvontasuunnitelman. Suunnitelmallisen val von nan on
oltava laadukasta, säännöllistä ja terveyshaittoja ehkäisevää. Sen on
oltava oikein kohdennettua ja eri toimijoita tasapuolisesti ja oi keu-
den mu kai ses ti kohtelevaa. Valvonnan on oltava myös hyvää hal lin-
toa koskevien vaatimusten mukaista ja valvonnalle on va rat ta va
riittävät voimavarat.

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma sisältää kaksi eril-
lis tä suunnitelmaa: ympäristöterveysvalvonnan ja eläin lää kin tä huol-
lon valvontasuunnitelmat.

Ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma sisältää seu raa vien
osa-alueiden suunnitelmat:
- elintarvikelain valvontasuunnitelma
- terveydensuojelulain valvontasuunnitelma
- tupakkalain valvontasuunnitelma

 -eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma.

Ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma on laadittu vuosille
2022-2024. Suunnitelman tekemisessä on huomioitu ym pä ris tö ter-
vey den huol lon yleinen valtakunnallinen val vontasuunnitelma. Val-
von ta suun ni tel ma on hyväksyttävä lautakunnassa ja lä het tet tä vä tie-
dok si aluehallintovirastolle.

Ympäristöpalvelut Helmessä valvontasuunnitelmaa on päivitetty vuo-
sit tain kohteiden muutosten, valvonnan painotusten ja resurssien
mu kai ses ti. Suunnitelmallinen valvonta terveysvalvonnassa kattaa
noin puolet henkilötyövuosista.Muu valvonta, nk. akuutti valvonta,
lau sun not, suunnittelutehtävät, neuvottelut sekä yrittäjien ja ku lut ta-
jien neuvonta kattavat toisen puolen valvontatehtävistä. Erityisen
työl lis tä viä ja haastavia ovat olleet sisäilmaongelmien sel vit tä mis teh-
tä vät.



Val von ta suun ni tel man päivitys vuodelle 2022-2024 esitellään ko-
kouk ses sa. 

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy ym pä ris tö ter vey den huol lon val-
von ta suun ni tel man päivityksen vuosille 2022-2024. Päivitetty val von-
ta suun ni tel ma toimitetaan tiedoksi aluehallintovirastoon. Val von ta-
suun ni tel mat ovat liitteinä.

Päätös:

 Ympäristöterveyslautakunta hyväksyi ympäristöterveydenhuollon
valvontasuunnitelman päivityksen vuosille 2022-2024. Päivitetty
valvontasuunnitelma toimitetaan tiedoksi aluehallintovirastoon.

 ______


